II.) Translate. ¶ 1. Sumitur pro impetu, amore, etc. — a) In singulari numero. *Cic.* *Senect.* 13. 45. *Fervor ætatis.* Cf. *Sil.* *It.* 7. 25. *fervore carcerum anni.* *Rursus Cic.* 1. *Orat.* 51. 220. *Fervor mentis.* *Horat.* 1. *Od.* 16. 22. *Me quoque pectoris Tentavit in dulci juvena Fervor.* *Claudian.* *B. Get.* 476. *Pronus nimium servor.* — b) In plurali numero. *Gell.* 20. 1. *circa med.* *Leges pro vitiorum, quibus medendum est, servoribus mutari aqua fleti.* — *De stellis.* *Vitriv.* 9. 1. 13. *Schneid.* Fortasse desiderabitur, quid ita sol faciat in his servoribus retentiones? *h. e. stellis*, ut interpretatur *Turneb.* *Adversar.* 22. c. 28.

**FERUNCULUS**, i, m. 2. idem ac *furunculus*, a servendo dictus. *Arnob.* 2. 11. *Ferunculum*, scabium, aut inhærentem spinulam sanare. Alli leg. *furunculum*: metuunt quippe ne quid peccatum sit ab insciente librario, sed *furunculum* mellus servat etymon suum, et hoc habet *Caper* de verb. *dub.* apud *Putsch.* p. 2248. *Ferunculum* a *sevore*, non *furunculum*. *F. FURUNCULUS.*

**FERURA**, *æ. V. FERUTA.*

**FESCEMNOE** vocabantur qui depellere fascinum predehantur. *Paul.* *Diac.* p. 86. 6. *Müll.* Antiqui libri leg. *fesnoe*; sed *Scalig.* leg. *fascinoe*, *h. e. fascinio.*

**FESCENNICOLA**, *æ, m. et f.* 1. qui vel quæ fescenninis versibus gaudeat. *Sidon.* *Paneg.* 10. 20. Quid si me, etsi valēam parare Carmen Fescenninicoe jobes Dionei.

**FESCENNINUS**, *a, um, adject.* ad *Fescennium* pertinens, quod fuit oppidum Etrurie ad Tiberim, de quo *V. ONOM.* — a) Ab hoc oppido ortum habuit genus quoddam carminis incompositi ac rudis, simulque obscenæ, jocosi et dictieris pleni, quod tum diebus festis relaxandi animi causa, tum præcipue in nuptiis canebatur, ut *Serrius* ad *Firg.* 7. *En.* 295. doret. *Paul.* tamen *Diaz.* aliam etiam appellationem causam ponit, nempe a *fascino*, quod fascinum putabatur arrere. Cf. vix *H. Klotz* (*Handbuch d. lat. Litt.* *Gesch.* T. 1. p. 293. n. 308.) et *G. Bernhardi* (*Grundr. d. lat. Litt.* p. 165. n. 118.) contendunt, versus *Fescenninos* non a *Fescennio* oppido nomen duxisse, sed a Græcis vocibus *βισσανος*, *βισσαιων*, Latine *fescinum*, *fascinare*; ita ut versus *fescenninus* sit idem ac versus *fescennius*, versus *fescennos* sitre *fascini*, id est orationis invictos plenus, alii tamen ex recentioribus hanc sententia minime accedunt (*V. Annal.* *Lips.* T. 38. 2. p. 120.) et priorum tuentur. *Horat.* 2. *Ep.* 1. 145. *Fescennina* per hanc inventa licentia morem Versibus alternis opprobria rustics fudit. *Ter.* 7. 2. Qui (*histrio*) non sicut ante *Fescennino* versus similem, incompositum temere ac ruidem, alternis jaciebant. *Sidon.* 8. *Ep.* 11. In *Fescennina* matris vernans verbis. — b) Quia versus *Fescennini* ex tempore et alterni a risoribus jaciebantur, moniti etiati ad jocos nuptiales translatum est, de quibus mentionem inject *Servius* loc. cit.: item *Catull.* 61. 124. Nec dia lacat procas *Fescennina* locutio. *Capell.* 9. p. 306. *Hymenæus Fescennini* quadam licentia personante. *V.* et *infra Fescennini* sub b. *Hujus carminis exemplum in nuptiis Horii Augusti edidit Claudianus.* — c) *Fescenni-*